REPUBLIKA ESHQIPERISE
UNIVERSITETI“EQREM CABEJ”

SENATI AKADEMIK
Nr ZOL Prot. Gjirokastér, mé )3 /0 /2020
VENDIM
Nr7 , daté 0F 2020
PER

MIRATIMI I NDRYSHIMEVE NE DOKUMENTACIONIN E APLIKIMIT PER
PROGRAMIN E CIKLIT TE DYTE “MASTER PROFESIONAL” Ni SHKENCAT
INFERMIERORE

NE zbatim € ligjit 80/ 2015 “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor né Institucionet ¢ Arsimit t&
Larté n& Republikén e Shqipérisé », neni 72, Vendimit nr. 879, daté 18.12.2019 “Pér disa ndryshime dhe
shtesa n€ VKM nr. 41, daté 24.01.2018 “Pér elementét e programeve té& studimit t€ ofruara nga IAL-t&” ;
udhézimit nr. 1, daté 14.01.2020 pér Dokumentacionin dhe procedurat pér hapjen, riorganizimin dhe
mbylljen e institucionit t€ arsimit t& larté, degéve 1§ tyre, njésive kryesore dhe programeve t& studimit, si
dhe pér ndarjen ose bashkimin ¢ institucioneve t& arsimit & lartg », Statutit t& Universitetit “Egrem Cabej”
Gjirokastér neni 20 pika 3, vendimit t& njésisé bazs, nr. 24, dt 30.06.2020, vendimit t& njésisé kryesore
FSHN nr. 4, dat€ 01.07.2020 dhe n& pérgjigje t& emailit zyrtar t& MASR-s& t& datés 26.06.2020 me subjekt
: “Njoftim mbi manggsité e konstatuara nga eksepertét”, protokolluar né universitetin “Eqrem Cabej” me
nr. 656 prot, dat€ 24.06.2020, Senati Akademik diskutoi rreth kétyre manggsive / rekomandimeve t&
ckspertéve dhe propozimeve t& ardhura nga Njésia Kryesore dhe Njésia Bazé mbi ndryshimet né dosjen e

aplikimit p&r k&€ program studimi dhe n& mbledhjen e tij t& datss, 03. 07. 2020;

VENDOSI:
1. Té miratojé ndryshimet n& dokumentacionin e aplikimit pér hapjen e programit t& studimit t& ciklit
t& dyté “Master Profesional” n& Shkencat Infermierore sipas materialit drejtuar Senatit Akademik

bashkelidhur kétij vendimi.
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2. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré dhe nj& kopje e kétij vendimi i pércillet strukturave pérkatése.
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